
Uchwała Nr 47/XXXIII/2009 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 września 2009 roku 

 

w sprawie zmiany numeracji porządkowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 40/ 2006 Rady Gminy Żabia Wola w sprawie  

utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej Woli  

z dnia 30 czerwca 2006 r. w §1 AKTU o utworzeniu Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej 

Woli po wyrazach ul. Warszawska skreśla się numer porządkowy Biblioteki 17/19 i nadaje 

się nowy numer porządkowy ul. Warszawska 27. 

 

§2 

W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 40/ 2006 Rady Gminy Żabia Wola w sprawie  

utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej Woli  

z dnia 30 czerwca 2006 r. w §3 STATUTU GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

W ŻABIEJ WOLI  po wyrazach ul. Warszawska skreśla się numer 17/19 i nadaje się numer 

porządkowy ul. Warszawska 27. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 


